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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88106501O

2. Data e Regjistrimit 06/07/2018
3. Emri i Subjektit 7 Springs Bio Farm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze AHMETAQ Preze, Ahmetaq, godine 2-
kateshe, zona kadastrale 1006, nr pasurie 164/13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbareshtimi i kafsheve dhe shpendeve, tregtimi i produkteve 

dhe nenprodukteve te tyre. Therrja e kafsheve, perpunimi i 
mishit dhe tregtimi i produkteve dhe nenprodukteve te tij. 
Perpunimi i qumeshtit dhe tregtimi i produkteve dhe 
nenprodukteve te tij. Kultivimi i arroreve, frutoreve, 
agrumeve, ullinjve, vreshtave dhe tregtimi i produkteve te 
tyre. Rritja e bleteve dhe tregtimi i mjaltit. Prodhimi dhe 
tregtimi i vajit te ullirit, veres dhe pijeve te tjera alkoolike. 
Ofrimi i sherbimeve ne fushen e agroturizmit dhe turizmit 
masiv. Manaxhimi i ujerave dhe baseneve ujore. Kultivimi i 
peshkut dhe tregtimi i tij. Restorant/Ofrimi i sherbimeve te 
kulinarise Peshkimi. Importi i paisjeve dhe makinerive 
bujqesore. Sherbime ne fushen e turizmit, hotelerise, bar 
restorant, te transportit, komisionerise e marketingut. Ne 
fushen e projektimit e zbatimit ne ndertim te te gjitha llojeve 
te objekteve, banesa civile, vepra ujitese, ujesjellesa, 
ndertime teknologjike, rruge, ura e vepra arti etj. Blerje e 
shitje pronash brenda e jashte Shqiperise. Import eksport 
bimesh medicinale. Import dhe eksport i bagetive te gjalla.
Lorena Mere10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2019                Deri: 20/09/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoNdoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 7 Springs Bio Farm
E-Mail: info@7springsfarm-bio.eu  
Telefon: 0696095105  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-849023-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341990-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, 
date:04.09.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga 
ortake zj. Kristina Mhilli në favor të z. Armando Ndoka. Depozitimi i kontratës së shitjes 
kuotave, date: 04.09.2019.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@7springsfarm-bio.eu")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armando Ndoka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kristina Mhilli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5167A9-1B60-4835-A7E4-46F37583F647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B24F665-CB4E-4571-8020-E06E7D89267C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC9AD55-3BA5-44DD-B59A-340BB801BD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F966E788-E72F-46AE-862A-8CA3726F534C
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345067-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 20.09.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit dhe ndryshimin e adresës kryesore. 
Telefon ishte            ("0675794414")          u be            ("0696095105")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Preze, Ahmetaq, godine 2-kateshe, zona kadastrale 1006, nr pasurie 164/13;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mabe, 
Zone Kadastrale Nr.2544, Ndertesa 58/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorena Mere")                      Nga data "20/09/2019             
Ne daten "20/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Kristina Mhilli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0038398E-A9EC-4091-8821-945529E69157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE4639A-B5D3-4043-9B8A-F2DC776E0575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE4639A-B5D3-4043-9B8A-F2DC776E0575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07443DE8-B3C3-4B2E-AE5F-2891FA744953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07443DE8-B3C3-4B2E-AE5F-2891FA744953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189366EE-40E2-4FEE-8D1C-4DEB248FA981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1114CF2E-1813-4513-ADD1-554ED292A70F

